İçinde bulunduğumuz beş yıllık plân süresinde, tarım üretimi, eski plâna kıyasla yüzde 25 artacaktır. Tarım ürünlerinin bolluğunu sağlayacak şekilde tarımı geliştirmek: Bu gün Sovyet halkı önünde duran temel meselelerden biri budur.

Yarım yüzyıl önce - 1917'de

25 Mayıs (7 Haziran) 1917'de Rusya Sosyal-Demokrat İşçi Partisinin (Bolşevik) Merkez Komitesi Geçici hükümetin ve burjuva iktidarının, ekonomik, sosyal ve politik alanlarda iflâsını günden güne daha açık bir şekilde tesbit ediyordu.